



## اردوغان خواستار توقف احداث شهرک‌سازی در سرزمین‌های اشغالی شد

«رجب طیب اردوغان» رئیس جمهوری ترکیه یکشنبه شب به نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت که کشورش تمایل دارد سیاست‌هایی مانند عدم موافقت با شهرک‌سازی‌های جدید و حفظ جایگاه مسجداقصری در مرحله آینده تا رسیدن به انتخابات کنست صهیونیستی تداوم یابد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، اردوغان این اظهارات را در تماس تلفنی یکشنبه شب با یائیر لاپید نخست وزیر رژیم صهیونیستی بیان کرده است.

ریاست اداره ارتباطات نهاد ریاست جمهوری ترکیه با صدور بیانیه ای در این باره اعلام کرد: دو طرف در این تماس تلفنی به روابط ترکیه با اسرائیل و مسائل منطقه ای پرداختند.

در این بیانیه اعلام شد که اردوغان ضمن تبریک به لاپید برای تصدی پست نخست وزیری رژیم صهیونیستی، آرزو کرد که انتخابات یکم نوامبر در فلسطین اشغالی برای ساکنان سرزمین های اشغالی «خوش یمن» باشد.

اردوغان همچنین گفت که کشورش تمایل دارد، سیاست هایی مانند عدم موافقت با شهرک سازی های جدید و حفظ جایگاه مسجداقصری در مرحله آینده تا رسیدن به انتخابات کنست صهیونیستی ادامه یابد.

دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی نیز با انتشار بیانیه ای ضمن تایید این گفت وگویی تلفنی میان اردوغان و لاپید، نوشت که نخست وزیر اسرائیل از اردوغان برای همکاری در جهت خنثی شدن حملات تروریستی علیه اسرائیلی ها در ترکیه قدردانی کرد.

بر اساس این بیانیه، دو طرف تاکید کردند که روابط اسرائیل و ترکیه برای امنیت، اقتصاد و ثبات در خاورمیانه اهمیت دارد.

این بیانیه اعلام کرده است که رئیس جمهوری ترکیه و نخست وزیر رژیم صهیونیستی ضمن قدردانی از توافقنامه جدید هوانوردی مسافری، برای بهبود روابط آنکارا و تل آویو ابراز امیدواری کردند.

وزارت حمل و نقل رژیم صهیونیستی ۱۶ تیرماه اعلام کرد که امروز پنجشنبه آنکارا و تل آویو یک توافق همکاری هوایی با یکدیگر امضا می کنند.

این وزارتخانه اعلام کرد که اسرائیل و ترکیه ترافیک هوایی دوجانبه را طبق یک توافق هوایی جدید افزایش خواهند داد که اولین توافق طرفین از سال ۱۹۵۱ میلادی است.

به دنبال تحولات منطقه ای، ترکیه با نزدیک شدن به رژیم صهیونیستی ژست حمایت از مردم فلسطین را کنار گذاشته و همکاری های عمیق با این رژیم را آغاز کرده است.

در سفر اخیر مولود چاووش اوغلو وزیر خارجه ترکیه به سرزمین های اشغالی و همچنین بازدید از مسجداقصری رسانه های صهیونیستی عدم اظهارات حمایتی وی همچون گذشته از مردم فلسطین را مورد توجه قرار دادند.